
GMINA LUBAWKA
P|ac WoIności 1',58-420 Lubawka

te l .757411588 fax757411262
e-mai l  :  lubawka@lubawka.net.p l

RoŚiMRW. 27L.7 'zo2o Lubawka, dnia 11 sierpnia 2O2O r.

INFORMAOA Z OTWARCIA OFERT
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego

w trybie przetargu nieograniczonym p.n.
pn.,,odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Lubawka,,

Zamawiajqcy: Gmina Lubawka, P|ac Wo|ności 7,58-420 Lubawka
Nr ogtoszenia: 568228-N-2020 z dnia 3O-07-1O2O r.

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku _ Prawo zamówień pub|icz-
nych (t.j. Dz. U' z 2oL9 r. poz' L843 ze zm.) Zamawiajqcy informuje, że w postępowaniu pro-
wadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,odbiór odpadów komuna|nych z tere-
nu Gminy Lubawka,, otwarcie ofert odbyto się w dniu 11 sierpnia 2020 roku o godz. ].]-00 w
siedzibie Zamawiajqcego ( | piętro - sa|a posiedzeń).

Kwota, jakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczYć na sfinansowanie zamówienia to: 3].5 000 zt
brutto.

W wyznaczonym przezZamawiajqcego terminie oferty na wykonanie zamówienia ztoży|i na-
stępujqcy Wykonawcy:

Nr
oferty

4
Nazwa oraz zarej€j

strowany adres
Wykonawcy

'Cena"
,,l|ość akcji promu-
jących se|ektywną
zbiórkę odpadóu/,

,,llość dodatko.
wych usług zbiórki
odpadów wie|ko.

sabarvtowvch

,,częstotIiwość
oh^rarcia PSZOK"

1

Przedsiębiorstwo
Gospodarki
Komunalnej
,,sANlKOM"

Sp. z o.o.
w Lubawce

311 096,59 4 6

Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej in-
formacjizobowiqzani sq przekazaćZamawiajqcemu oświadczenie o przynależności lub bra-
ku przyna|eżności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa W art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień pub|icznych (tj. oz. U. z 2oL9 r. poz'
L843 ze zm.). Wraz ze ztożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że
powiqzania z innym Wykonawcq na|eżqcym do tej samej grupy kapitałowej nie prowadzq do
zaktócenia konkurencji w postępowaniu o udzie|enie zamówienia'

BUItM.TS'TRZ

Roccmbeł


